
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

Via Torino, 155, 30172 Venezia 
P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 

www.unive.it 
 

1 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
Settore contabilità – contabilita.dais@unive.it / T. 041 234 8622 – 8525 - 8565 

Oggetto: ONA PRODUCTIONS LLC: Fornitura servizio di produzione video-. Revoca 
sospensione decorrenza termini pagamento Fatt, n. 5056 del 19/09/2022 

IL DIRETTORE  
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con DR 

255 del 04/04/2019;  
VISTO il decreto del MEF 132/2020 in vigore dal 06/11/20 inerente la nuova disciplina per 

il rifiuto delle fatture elettroniche; 
VISTO il Decreto rep. 1285/2022 Prot. 87228 del 16/09/22 di autorizzazione al servizio di 

produzione video per l’importo di € 2.000,00 (imponibile) in esenzione IVA per 
Operazione trattati internazionali art.72  DPR.633/72 - autofattura (ist.le extraue) 
su fondi del progetto DIGE della prof.ssa Soukand Renata; 

VISTO l’ordine ONA PRODUCTIONS LLC n° ordine Ugov reg. 1756/2022 e la relativa 
scrittura anticipata n. 2022/ 58248 a copertura della spesa; 

VISTA la fattura n. 5056 del 19/09/22, dell’importo di € 2.000 (in esenzione IVA per 
Operazione trattati internazionali art.72  DPR.633/72) con scadenza di pagamento 
indicata il 21/10/2022; 

VERIFICATO che la fattura è pervenuta in data 21/09/2022 prot. N. 88949 e che pertanto la 
scadenza indicata viene rideterminata alla data del 16/12/2022; 

VISTO il Decreto di Liquidazione rep. 1438/2022 prot 100234-III/13 del 19/10/22 con il 
quale è stata disposta la sospensione della decorrenza del termine di pagamento 
dal 19/09/2022; 

ACCERTATA la regolarità della documentazione presentata dal fornitore; 
DICHIARATO  di aver ottemperato a tutte le disposizioni di legge e regolamenti che disciplinano i 

pagamenti; 
 

DECRETA 

Art. 1 la revoca totale della sospensione della decorrenza del termine di pagamento della 
fattura della fattura n. 5056 del 19/09/2022 a far data dal 07/12/2022.  

Art. 2  la liquidazione della fattura n n. 5056 del 19/09/2022, secondo quanto di seguito 
definito: 

  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Salvatore Orlando 
(firmato digitalmente) 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dr.ssa Federica Fasolato 

Rag.Sociale ONA PRODUCTIONS LLC 

C.F.  35-2709645 
P.IVA 35-2709645 
Importo fattura 2.000 
Di cui imponibile 2.000 
Di cui Iva 0,00 
Modalità Bonifico 
IBAN IE49CITI99005170982243 
CIG ZA837C693E 
CUP H72F17000740006 
N° gg di sospensione 78 


		2022-12-07T09:55:07+0100
	IT
	Salvatore Orlando




